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SURAT TUGAS
No. 5888/ST-Mengajar/Gasal/ FIKOM/UEU/1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : IKBAL RACHMAT, ST, MT

No. Dosen / NIP : 5888 /202090213

NIDN / NIDK : 0320107801

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL. BELUT RAYA, NO. 157, RT/RW. 002/006, KAYURINGIN JAYA, BEKASI SELATAN

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM103 Fotografi 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 BRO332 Sistem Siaran TV dan Radio 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 KOM103 Fotografi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 JNK332 Fotografi Jurnalistik 3 EU001 Reguler-1 Jakarta
5 PRS431 Digital Public Relations 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 BROS522 Estetika dan Artistik Televisi dan Film 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 BRO334 Pengantar Penyiaran 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah Digital Public Relations Dosen IKBAL RACHMAT , ST, MT (5888)
Kode MK dan Kelas 1 PRS431 EU101
Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()
Jumlah Mahasiswa Internal : 48 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024
Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt()?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelak Materi/K C;;::a:ln Status H(f)enr:).r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Selasa, 19 5888 - IKBAL Teori 43 Online Perkuliahan ke 1 Selesai +*
Sep 2023 RACHMAT ,
20:30 - ST, MT
23:00 Ruang :
2/1 Selasa, 26 5888 - IKBAL Teori 43 Online Perkuliahan ke 2 ' Digital PR Selesai
Sep 2023 RACHMAT , dan
20:30 - ST, MT Teknologinya
23:00 Ruang :
3/1 Selasa, 3 Okt 5888 - IKBAL Teori 45 Online Perkuliahan ke 3 Selesai
2023 RACHMAT ,
20:30 - ST, MT
23:00 Ruang :
4/1 Selasa, 10 5888 - IKBAL Teori 46 Online Perkuliahan ke 4 Selesai
Okt 2023 RACHMAT ,
2030 - ST
23:00 Ruang :
5/1 Selasa, 17 5888 - IKBAL  Teori 44 Online Perkuliahan ke 5 Selesai +*
Okt 2023 RACHMAT ,
20:30 - ;I
23:00 Ruang :
6/1 Selasa, 24 5888 - IKBAL  Teori 46 Online Perkuliahan ke 6 Selesai
Okt 2023 RACHMAT ,
20:30 - ST, MT
23:00 Ruang :
7/1 Selasa, 31 5888 - IKBAL Teori 46 Online Perkuliahan ke 7 Selesai
Okt 2023 RACHMAT ,
20:30 - Sil, M
23:00 Ruang :
8/1 Selasa, 21 5888 - IKBAL Teori 46 Online Perkuliahan ke 8 Selesai  «"
Nov 2023 RACHMAT ,
20:30 - Ll
23:00 Ruang :
9/1 Selasa, 28 5888 - IKBAL Teori 42 Online Perkuliahan ke 9 Selesai +*
Nov 2023 RACHMAT ,
20:30 - ST MT
23:00 Ruang :
10/1 Selasa, 5 5888 - IKBAL Teori 42 Online Perkuliahan ke Selesai +*
Des 2023 RACHMAT , 10
2030 - ST, MT
23:00 Ruang :
11/1 Selasa, 12 5888 - IKBAL Teori 39 Online Perkuliahan ke Selesai +*
Des 2023 RACHMAT , 11
20:30 - ST MT
23:00 Ruang :
12/1 Selasa, 19 5888 - IKBAL Teori 40 Online Perkuliahan ke Selesai +*
Des 2023 RACHMAT , 12
20:30 - ST MT
23:00 Ruang :
13/1 Selasa, 2 Jan 5888 - IKBAL ' Teori 33 Online Perkuliahan ke Selesai +*
2024 RACHMAT , 13
20:30 - SER
23:00 Ruang :
14/1 Selasa, 9 Jan 5888 - IKBAL Teori 44 Online Perkuliahan ke Selesai "
2024 RACHMAT , 14
20:30 - ST
23:00 Ruang :
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;)_,
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah : Digital Public Relations Dosen : IKBAL RACHMAT , ST, MT (5888)
Kode MK dan Kelas 1 PRS431 EU101
Jadwal dan Ruang 1 Selasa, 20:30 - 23:00 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 48 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload )

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 10 17 24 31 21 28 05 12 19 02 09

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

1. 20180502006 ANE SALSABILA RAHMADI Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Av Hv AV Hv Hv
2. 20180502113 SOLVI CHAIRANY SIREGAR lv Iv Iv Sv Sv Sv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv
3. 20180502269 RANDY ANDREAS Av Av Av Av Av Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av
4. 20200502213 WIRA OKVIYANI Av Av Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hv Av Hv
5. 20210502216 LENI ISTIKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hwv Hv Hv
6. 20210502217 DESTHANYA NYION IRENE Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HY HvV Hv Hv
7. 20210502219 BUNGA MAHARANI Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv HvY HvY HvY Hv Av Hv
8. 20210502220 BULAN MAHARANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv Av Hv
9. 20210502224 MARIA NATALIA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Av Hv Hv
10. 20210502226 ALIFIA NADIARINI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
11. 20210502230 LISA MARSELA Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv
12, 20210502232 STEFHANIE NATHANAEL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
13. 20210502233 MUHAMMAD ADLI HAKIM Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
14, 20210502234 NABILAH QONITA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20210502235 MIRACLE TRIDA KELANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
16. 20210502243 ADII PURWANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv
17. 20210502245 DUWI RAHMAWATI Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Av Hv Hv
18. 20210502247 RIZKA AYU LUTFIYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv
19. 20210502249 EVA CHINTIA ANGGRAINI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20210502250 FARISA NADYA SAFIRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
21. 20210502252 ALIKA BELLA MARCELINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Av Av Av
22. 20210502253 LOVELYA AISLAMIA VIANIS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20210502254 DIAH PUSPITA SARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Av Hv
24. 20210502257 MARSHELLY SAFITRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
25. 20210502258 WAHYU ADJI SAPUTRA Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
26. 20210502260 DHEA AYU CLARISSA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv

27. 20210502262 AGUSTINA ISABELA RINGKAI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv

28. 20220502102 RATNA KOMARI Hv Hv Hv Hv Av Hvy Hv Hvy Av Hv Av Hv Hv Hv

29. 20220502117 ATIK SAFITRI Av Av Av Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av

30. 20220502139 JHOSUA RAGIL SEPTIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv HvY Hv Hvy Hwv
ATMAJA WALEWAWAN

31. 20220502152 KAREN HOWARD LALAMENTIK Hv Hv Hv HvY Hvy HvY Hv Hv Hvy HvY Hv HvY Hv Hv
32. 20220502159 JESSICA ERIKA NANDA Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY Hv Av Hv

33. 20220502162 SHOFITA ZAHROTUN NISA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
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34
35.
36.
37.
38.
39.

40.
41,
42,
43.
44.
45,
46.
47.

48.

20220502258
20220502262
20220502266
20220502274
20220502276

20220502277

20220502289
20220502313
20220502318
20230502118
20230502123
20230502148
20230502223
20230502252

20230502253

SILVANNY

ABDUL MOHAMMAD RIZKI

ISMI SALSABILAH

EVA SETIYAWATI

AMANDA SALSA KUSUMA

GABRIELA CHATERINE D. T.
PURBA

FIRDA JUNITA

TIARA BUDI MAHARANI

ARYA WIRYANATA KUSUMA

NATALIE SAACKE

SYAHFIRA SETIAMULYA

MONICA VINA TAMARA

ANNISA APRIANTI

DHEA AMALIA

AZURA YUMNA RAMADANI
PURNAMA
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NILATI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode : PRS431 Kelas : EU10I Dosen : IKBAL RACHMAT , ST, MT
Matakuliah  : Digital Public Relations
Prodi : Hubungan Masyarakat
. absensi| UTS UAS | tugas Nilai Akhir
Nol NIM Nama Mahasiswa 0% | 30% | 40% | 20% | " [Angka | Aurdf
1]20180502006)Ane Salsabila Rahmadi 85,71 80 73 80| 7777] 3,70 A-
2[20180502113|Solvi Chairany Siregar 85,71 70 0 80| 45,57] 1,00 D
3|20180502269|Randy Andreas 14,29 0 0 0 1,43 0,00 E
4]20200502213)Wira Okviyani 78,57 81 85 78| 81,76] 4,00 A
5[20210502216(Leni Istika 92,86 75 83 83| 81,59] 4,00 A
6[20210502217|Desthanya Nyion Irene 100 81 77 90 83,1] 4,00 A
7|20210502219|Bunga Maharani 92,86 75 78 83| 79,59] 3,70 A-
8]20210502220(Bulan Maharani 92,86 75 80 83| 80,39] 4,00 A
9]20210502224|Maria Natalia 92,86 84 83 83| 84,29] 4,00 A
10]20210502226|Alifia Nadiarini 100 70 84 90 82,6| 4,00 A
11]20210502230|Lisa Marsela 100 79 84 90 85,3| 4,00 A
12]20210502232|Stefhanie Nathanael 92,86 80 70 83| 77,89 3,70 A-
13]20210502233|Muhammad Adli Hakim 92,86 77 72 83| 7779] 3,70 A-
14]20210502234|Nabilah Qonita 100 77 77 90 81,9| 4,00 A
15]20210502235|Miracle Trida Kelana 100 75 81 90 82,9| 4,00 A
16]20210502243|Adji Purwanto 100 78 85 90 85,4| 4,00 A
17]20210502245|Duwi Rahmawati 92,86 77 72 83| 7779] 3,70 A-
18]20210502247|Rizka Ayu Lutfiyah 92,86 77 79 83| 80,59] 4,00 A
19]20210502249|Eva Chintia Anggraini 100 70 80 90 81| 4,00 A
20]20210502250]Farisa Nadya Safira 100 70 77 90 79,8| 3,70 A-
21]20210502252]Alika Bella Marcelina 78,57 70 0 78 44,46] 0,00 E
22]20210502253|Lovelya Aislamia Vianis 100 70 76 90 79,4 3,70 A-
23]20210502254|Diah Puspita Sari 92,86 77 72 83| 7779] 3,70 A-
24]20210502257|Marshelly Safitri 92,86 76 0 83| 48,69| 1,00 D
25]20210502258|Wahyu Adji Saputra 85,71 77 74 80| 77,27 3,70 A-
26]20210502260|Dhea Ayu Clarissa 100 80 71 90 80,4| 4,00 A
27]20210502262]Agustina Isabela Ringkai 92,86 77 79 83| 80,59] 4,00 A
28]20220502102|Ratna Komari 78,57 75 83 78| 79,16| 3,70 A-
29]20220502117|Atik Safitri 14,29 0 0 0 1,43 0,00 E
30J20220502139}Jhosua Ragil Septian Atmaja Walewawan 100 70 70 90 771 3,70 A-
31]20220502152|Karen Howard Lalamentik 100 82 85 89 86,4| 4,00 A
32|20220502159 Jessica Erika Nanda 92,86 81 81 83| 82,59] 4,00 A
33|20220502162|Shofita Zahrotun Nisa 100 70 70 90 771 3,70 A-
34[20220502258|Silvanny 100 70 70 90 77| 3,70 A-
3520220502262 |Abdul Mohammad Rizki 92,86 78 78 83| 80,49] 4,00 A
36/20220502266|Ismi Salsabilah 100 74 80 90 82,2| 4,00 A
37|20220502274|Eva Setiyawati 100 85 85 90 87,5| 4,00 A
38|20220502276{Amanda Salsa Kusuma 100 77 83 90 84,3 4,00 A
39|20220502277|Gabriela Chaterine D. T. Purba 100 85 82 90 86,3| 4,00 A
40]20220502289|Firda Junita 100 70 71 90 774 3,70 A-
41]20220502313|Tiara Budi Maharani 100 74 83 90 83,4 4,00 A
42]20220502318|Arya Wiryanata Kusuma 92,86 79 74 83| 79,19] 3,70 A-
43]20230502118|Natalie Saacke 92,86 75 72 83| 77,19] 3,70 A-
4420230502123 |Syahfira Setiamulya 100 81 81 90 84,7 4,00 A
45]20230502148|Monica Vina Tamara 100 81 84 90 85,9| 4,00 A
4620230502223 |Annisa Aprianti 100 75 70 90 78,5| 3,70 A-
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Website: www.esaunggul.ac.id, email: infoldesaunggul ac.id
NILAT AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PRS431 Kelas : EU101 Dosen : IKBAL RACHMAT , ST, MT
Matakuliah  : Digital Public Relations
Prodi - Hubungan Masyarakat

; absensi| UTS UAS | tugas Nilai Akhir
Nol NIM TR 10% | 30% | 40% | 20% | "* [Angka [ Huruf
47120230502252|Dhea Amalia 50 70 78 50 67,2] 2,70 B-
48[20230502253|Azura Yumna Ramadani Purnama 92,86 81 76 83| 80,59| 4,00 A
Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui,

Ketua Program Studi

‘_-:) Esa Unggul

. Ruslan Ram}i, M.Si, Ph.D

NIP 249020790

Jakarta, ...
Dosen Pembina / Pengawas,

IKBAL RACHMAT , ST MT
NIP. 5888




